
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Socio Culturale  Determinazione n. 250  Del 30/12/2014  Originale 
  

Registro Generale N. 696  
Del 31/12/2014  

  
Oggetto: Impegno di spesa premio concorso di poesia in lingua sarda.  

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  
  
Visto il decreto del Commissario straordinario n°3 del 3 1.05.2013, con il quale venivano 
individuati i Responsabili di Servizio; 
 
Viste le deliberazioni del Commissario straordinario n°3 9 deI 09.04.2014 e n°61 del 
13.06.2014 inerenti, rispettivamente, l’approvazione: 

• del Bilancio per l’anno 2014; 
• della variazione al Bilancio per l’anno 2014 e alla relazione previsionale e 

programmatica, nella quale tra le attività di promozione del territorio si prevedeva la 
realizzazione di un concorso di poesia in lingua sarda; 

 
Richiamate le proprie determinazioni n°115 del 25.06.2014, n°1 63 del 03.09.2014, n°195 
del 06.11.2014, n°223 del 27.11.2014 e n°238 del 16 .12.2014, rispettivamente di: 

• approvazione del Bando e della relativa domanda, contenente i criteri per la 
realizzazione di un concorso di poesia in lingua sarda; 

• approvazione della proroga dei termini per la presentazione dei componimenti; 
• nomina della commissione giudicatrice per il concorso di poesia in lingua sarda; 
• rettifica della nomina della commissione giudicatrice per il concorso di poesia in 

lingua sarda; 
• di approvazione dei verbali della commissione giudicatrice per il concorso di poesia 

in lingua sarda, anno 2014 e di dichiarazione del vincitore per la sezione C, con il 
componimento “In bidda ‘e pitzinnia”, Nurchis Mario di Sassari; 

 
Atteso che nel Bando, approvato con determinazione n°115 del 25.06.2014 sopra citata; 
si stabiliva come premio, per la sezione C, € 300,00 da spendere presso la struttura 
termale di Fordongianus; 
 
Atteso pertanto che si rende necessario provvedere all’impego di spesa di €. 300,00 (CIG 
XE4129546A) a favore della società Terme di Sardegna srl, partita Iva 01030880957, via 
Terme – 09083 Fordongianus, come buono spesa da spendere presso la struttura termale 
di Fordongianus per il premio del concorso di poesia in lingua sarda, anno 2014, per il 
signor Nurchis Mario; 
 
Richiamato l’intervento 1.05.02.03, capitolo 5 del Bilancio per l’anno 2014; 
 

Visto il decreto legislativo n°267/2000;  
 

DETERMINA 



 
- di impegnare, sulla base di quanto stabilito in premessa, la somma di €. 300,00 (CIG 
XE4129546A) a favore della società Terme di Sardegna srl, partita Iva 01030880957, via 
Terme – 09083 Fordongianus, come buono spesa da spendere presso la struttura termale 
di Fordongianus per il premio del concorso di poesia in lingua sarda, anno 2014, per il 
signor Nurchis Mario residente a Sassari; 
 
- di imputare la spesa sull’intervento 1050203, capitolo 5, del Bilancio 2014. 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Antonella Deiana  Dott.ssa Antonella Deiana  
  



  
  
VISTO di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4, Decreto 
Legislativo 18 Agosto 2000 n.267, si esprime parere: favorevole . 
 
   
 
Lì, 31/12/2014  

 
 

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario 
  Rag. Franco Vellio Melas  

  
_____________________________________________ 

  
  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL  11/02/2015  

AL  26/02/2015  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 


